	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	Projekt-Rregullore (MZHE) Nr. xx/2017 Për Ndërtimin, Instalimin, Dhe Mbikqyrjen e Infrastrukturës së Komunikimeve Elektronike   

	Entiteti publik 
	Ministria e Zhvillimit Ekonomik   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Enver Basha - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Projekt Rregullorja eshte shume e nevojshme per te mundesuar venien e rregullit ne ndertimin, instalimin dhe mirembajtejen e infrastruktures se komunikimeve elektronike.


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Neni 3 Definicionet duhet te plotesohet edhe me disa perkufizime tjera:

1.

2. 


	Personi kontaktues 
	Enver Basha   

	Email kontaktues 
	enver.basha@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	Draft Regulation (MED) No. xx/2017 for Construction, Installation, and Supervision of Electronic Communications Infrastructure   

	Public body 
	Ministry of Economic Development   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Enver Basha - Individual citizen   

	General comments 
	Projekt Rregullorja eshte shume e nevojshme per te mundesuar venien e rregullit ne ndertimin, instalimin dhe mirembajtejen e infrastruktures se komunikimeve elektronike.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 3 Definicionet duhet te plotesohet edhe me disa perkufizime tjera:

1.

2. 


	Contact person 
	Enver Basha   

	Email person 
	enver.basha@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	Nacrt Pravilnika (MER) Br. xx/2017 o Izgradnji, Instaliranju i Nadgledanju Elektronske Komunikacione Infrastrukture   

	Public body 
	Ministarstvo Ekonomskog Razvoja   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Enver Basha - Individual citizen   

	General comments 
	Projekt Rregullorja eshte shume e nevojshme per te mundesuar venien e rregullit ne ndertimin, instalimin dhe mirembajtejen e infrastruktures se komunikimeve elektronike.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 3 Definicionet duhet te plotesohet edhe me disa perkufizime tjera:

1.

2. 


	Contact person 
	Enver Basha   

	Email person 
	enver.basha@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






